

---

## Pachet materiale de curatenie

I.D.: 75702578

---

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.098,50 RON - 4.098,50 RON

---

Descriere: Detergent obiecte sanitare 5L buc 3 31.00 93.00 Bactisept 3L buc 10 29.00 290.00  
Detergent parchet 4L Sano buc 6 42.00 252.00 Sapun lichid 5L buc 10 24.40 244.00  
Servetele pliate V, 200/set set 300 7.30 2,190.00 Servetele de masa 25x25 set 100 2.15  
215.00 Matura exterior 40 cm + coada set 2 21.00 42.00 Matura Europa buc 10 7.90 79.00  
Cozi lemn buc 5 3.00 15.00 Cif crema 500 ml buc 10 7.50 75.00 Mop BBC 250 gr buc 10 5.40  
54.00 Saci menaj 35l, 15/rola role 30 3.10 93.00 Saci menaj 20l, 50/rola role 30 3.55 106.50  
Detergent pardoseli 5L buc 10 35.00 350.00

---